

Получател:
Екоагропродукт-НТМ ЕООД
Офия, ул. Железопътна 61
ОЛ: Марин Маринов
Идентифик. №: 202163884
ИН по ЗДДС: 202163884
IBAN разпл.:
Банков код:
Банка:

ПЛЕВЕН
Доставчик:
ООД "ДЕТЕЛИНА-ДП"
гр. Плевен ул. Георги Кочев № 101
МОЛ: ДЕТЕЛИМ ПЕТРОВ
Идентифик. №: 114609507
ИН по ЗДДС: BG114609507
IBAN разпл.: BG51UBBS81551013778710
Банков код: UBBBBSF
Банка: ОББ АД

код	Наименование	В	каси	М/Ка	Колич.	Ед. цена	ст. ДДС	т-т лв.
0024*	КОКА КОЛА КЕН 0.330*24	3.00	стек		72.00	1.125	20	81.0000
007*	Кока кола 2л*6 бр	1.00	стек		6.00	2.425	20	14.5500
99345*	Б.Н ОДЕЙ ЛИМОНАДА 1л*6 бр	1.00	стек		6.00	0.533	20	3.1956
0015*	Шуменско 0.330 *20 бр-каса	1.00	каса		20.00	0.800	20	16.0000
0073*	Шуменско 2.2л./6бр.-промо	1.00	стек		6.00	2.356	20	14.1348
570021*	"НАЗДРАВЕ" светло 2.3 л * 6	3.00	стек		18.00	1.729	20	31.1238
003*	Водка "Флирт" 0.2л. ПВЦ	6.00	бр.		6.00	2.442	20	14.6502

Дата на данъчно събитие: 06.05.2025; Г1: 9 Броя; Г2: 1
Броя; Г3: 6 Броя;

Общо : 174.65

Стойност ДДС : 34.93

Всичко: Двеста и девет лв. 59 ст.

Сума за плащане : 209.59

код	Амбалаж	Колич.	Марка	Върнат амбалаж
0120	КАСА Шум/Пир/Туб/Жат/Будв/Карл	1.00	бр.	

Сметката получена от: Начин на плащане: Съставил: Поля Кръства
В брой Оператор: 0108

код	Партида (к/во)	код	Партида (к/во)	код	Партида (к/во)
0024	240827469 (3)	0799345	L3722 (1)	50073	LN51148301 (1)
007	250115693 (1)	50015	LN50678131 (1)	5570021	L1080 (3)

Телефон за връзка с ООД "ДЕТЕЛИНА-ДП": 064/899 442, 899 443, 899

04 (секретар), 0899/95 50 69 (управител търговска дейност)

ИФ-РАТА: ЗАЯВКА 207/05.05.2025, 8491 Екоагропродукт-НТМ ЕООД, ул. Г. Димитров

с/у "Кметството, хр. магазин 1, с. Загражден

гр. представител: Петя Павликинова

код	Наименование	В	каси	Колич.	Ед. цена	ст-т лв.
0024*	КОКА КОЛА КЕН 0.330*24			72.00	1.350	97.20
007*	Кока кола 2л*6 бр			6.00	2.910	17.46
99345*	Б.Н ОДЕЙ ЛИМОНАДА 1л*6 бр			6.00	0.639	3.83
0015*	Шуменско 0.330 *20 бр-каса			20.00	0.960	19.20
0073*	Шуменско 2.2л./6бр.-промо			6.00	2.827	16.96
70021*	"НАЗДРАВЕ" светло 2.3 л * 6			18.00	2.075	37.35
003*	Водка "Флирт" 0.2л. ПВЦ			6.00	2.930	17.58
Общо с ДДС :						209.59